
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА  

I ББрој: 06-39/2016-1  

Датум: ______2019.године 

         У ж и ц е 

 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

На основу члана 60. тачка 51. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' 

број 4/19) Скупштина града Ужица, на седници одржаној  ____ 2019.године, доноси 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

I У Одлуци о избору Комисије за друштвене делатности (''Службени лист града Ужица'' 

број 25/16) Гордана Скакавац, разрешава се функције члана Комисије за друштвене 

делатности, због престанка мандата одборника.  

 

II Михајло Балабан, именује се за члана Комисије за друштвене делатности. 

III Мадат члана Комисије траје до истека мандата Комисије.  

 

IV Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу града 

Ужица''. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

__________________________ 

 

 

 


